
O hod í pod í k  

. Toto jsou Všeo e é pod í k  dále je  Pod í k , které se týkají posk to á í eřej ě 
dostup ý h služe  elektro i ký h ko u ika í dále je  Služe , které Město Rok t i e ad Jizerou, 
IČ: , Hor í Rok t i e ,  Rok t i e ad Jizerou, dále je  Město  posk tuje 
účast íko i Služe  podle Záko a č. /  S . dále je  Klie t . 

. T to Služ  jsou pro ozo á  a te h i ké  zaříze í  ajetku Města dále je  Síť , které slouží k 
posk to á í služe  elektro i ký h ko u ika í ka elo á tele ize a služ a přístupu k I ter etu, 

čet ě doplňko ý h služe . Součástí Sítě jsou še h a zaříze í, která u ožňují Klie to i uží at 
Služe  elektro i ký h ko u ika í, čet ě zaříze í u ožňují í h Městu pro oz, údrž u a ý oj Sítě. 
Zaříze í pro ozo a á Klie te  jsou součástí Sítě  do ě, kd  jsou připoje a k Síti ka elo é připoje í, 

ifi atd.  Město ůže zaříze í Sítě upra o at a ě it z pro oz í h, ý ojo ý h a legislati í h 
dů odů. Klie t es í do zaříze í Sítě jakkoli  zasaho at. V případě potře  usí požádat Město o 
souhlas či pro ede í ut ý h úpra . 

. Pod í k  z eřejňuje Město při jakékoli  jeji h z ě ě,  rozsahu týkají í  se této z ě , a 
e o é adrese rkt . z/aktualit  a žd  ko plet í a aktuál í a e o é adrese 

.rkt . z/pod i k . Dále udou aktuál í Pod í k  žd  k ahléd utí  prostorá h Klie tského 
e tra RKTV a adrese Dol í Rok t i e ,   Rok t i e ad Jizerou dále je  Klie tské 
e tru . Z ě a Pod í ek usí ýt Měste  oz á e a ej é ě  ěsí  před date  úči osti 

z ě . 

4. Na webo é adrese ude Město z eřejňo at še h  aktuál í údaje o 
zpoplat ě í Služe  dále je  Ce ík . Ce ík ude k ahléd utí  Klie tské  e tru. 

. Město u ožňuje Klie to i uží at Služ  a základě s lou  o posk to á í eřej ě dostup ý h 
služe  elektro i ký h ko u ika í dále je  S lou a . Aktuál í Pod í k  a Ce ík jsou žd  edíl ou 
součástí S lou . 

. S lou a je uza írá a žd  a do u eurčitou, a to o oustra ý  podpise  for uláře S lou , 
jehož součástí jsou spe ifika e posk to a ý h Služe  dále je  Spe ifika e . Veškeré zpoplat ě í 
Služe  se žd  řídí aktuál í  Ce íke . Klie t se za azuje Městu hradit poplatk  za Služ  podle 
aktuál ího Ce íku a to způso e  a  ter í e h, spe ifiko a ý h e S lou ě. 

. S lou u lze uza řít i přes e o ý for ulář S lou , který je přístup ý a adrese 
V pl ě í  for uláře a pr í  zapla e í poplatku se S lou a stá á plat ou 

a úči ou. 

. Dále lze S lou u uza řít telefo i k , a tel. Čísle h a . S lou a ude 
plat á a úči á po pot rze í a pr í  zapla e í poplatku za Služ u a účet Města. 

. Město ůže před uza ře í  S lou  požado at, a  se Klie t prokázal plat ý  průkaze  
totož osti a doklade  o prá u uží á í ísta i stala e přípojk . Město ude žd  požado at po 
Klie to i u ede í j é a, příj e í, rod ého čísla e o data aroze í e o čísla o ča ského průkazu 

e o čísla esto ího pasu  a adres  dliště, případ ě adres , a které ude služ a posk to á a, 
pokud se liší od adres  dliště. U pod ikatelský h su jektů je žado á o u ede í áz u 
společ osti, IČ, DIČ pokud lo společ osti přiděle o  a adres  sídla u ede é  O hod í  rejstříku. 
Pokud se ísto přípojk  liší od této adres , je také žado á a adresa přípojk . Pod ikatel ůže ýt 

z á  k dolože í plat ého ýpisu z O hod ího rejstříku. Pokud se t to údaje z ě í, je Klie t 
po i e  je oz á it do  d ů od z ě  píse ě, e- aile , e o oso ě  Klie tské  e tru. 



 

. Z ě u oso í h údajů ůže Klie t ohlásit také e- aile  a adresu , pl ě í  a 
odeslá í  for uláře a e o é adrese a také telefo i k  a tel. čísle h 

. Pro pot rze í z ě  ůže Město požado at sděle í ezpeč ost ího kódu, který 
ude Klie to i přiděle  při uza ře í s lou  dále je  Kód klie ta . 

. Město e usí uza řít s lou u s Klie te , který á ůči ě u esplá e é zá azk . 

. Služ  udou Klie to i zpro oz ě  ejpozději k pr í u d i ěsí e ásledují ího po uza ře í 
S lou , pokud la s lou a uza ře a do . d e  ěsí i a do tohoto d e l  řeše  še h  
te h i ké áležitosti připoje í. 

. Z ě  Spe ifika e Služe  je ož é pro ést a základě požada ku Klie ta, a to oso ího, e o 
píse ého a adrese Klie tského e tra. Také je ož é použít For ulář a adrese: 

 Po telefo i ké  e o e- ailo é  pot rze í ze stra  Města je z ě a Služe  
po ažo á a za pot rze ou. Pro pot rze í ůže Město od Klie ta požado at u ede í Kódu klie ta a 
čísla s lou . 

. O z ě u služe  je ož é požádat také telefo i k , a tel. Čísle h  a . 
Pr í  zapla e í  poplatku za Služ  je z ě a Služe  po ažo á a za pot rze ou. 

. V případě uza ře í S lou  prostředk  ko u ika e a dálku, případ ě při z ě á h Spe ifika e či 
z ě á h Služe , dohod utý h prostředk  ko u ika e a dálku, á Klie t ož ost odstoupit od 
S lou  podle přísluš ý h usta o e í O ča ského záko íku. 

. Z ě a Služe  ude pro ede a ejpozději k pr í u d i ěsí e ásledují ího po odsouhlase í 
z ě , pokud l  z ě  odsouhlase  do . d e  ěsí i a do tohoto d e l  řeše  še h  
te h i ké áležitosti se z ě ou Služe  spoje é. 

. Zruše í jed otli ý h Služe  je ož é píse ou ýpo ědí, doruče ou a adresu Klie tského 
e tra, s ýpo ěd í lhůtou  ěsí  od data doruče í, ejdří e šak k posled í u d i ěsí e,  ě ž 
ýpo ěd í lhůta sko čí. 

. Pod í k , Ce ík a spe ifika e Služe  ohou ýt ze stra  Města ě ě   elé  rozsahu a 
základě i fla e, z ě  pod í ek a trhu elektro i ký h ko u ika í, za ede í o ý h služe , 
zk alitňo á í sítě, ý oje o ý h te h ologií a testo á í. Také ohou ýt upra o á  z dů odů 
te h i ký h, pro oz í h a o hod í h z ě  a orga izač í h pod í ek a stra ě Města. 

. Pokud Město podstat ě z ě í S lou u tako ý  způso e , že adále e ude Klie to i 
ho o at, á Klie t prá o od S lou  odstoupit ke d i,  ě ž se pod í k  S lou  z ě í. Toto 

eplatí při z ě á h pod í ek S lou  aříze ý h Český  teleko u ikač í  úřade , e o z 
dů odů z ě  legislati  České repu lik , e o E ropské u ie. 

. Klie t ůže odstoupit od s lou   případě, kd  u Měste  ude eoprá ě ě edodá á a 
Služ a déle ež  d í. 

. Město ůže odstoupit od S lou   případě, že: 

a) Klient ne ude hradit do lu e é účto á í a ude a tuto skuteč ost upozor ě . 

 Klie t uhradí  účto á í až po splat osti a ude a to upozor ě . 

 Klie t zadá Posk to ateli epra di é i for a e týkají í se S lou . 



d  Klie t eposk t e ut ou souči ost při pl ě í S lou , apříklad eu ož ě í  přístupu 
po ěře ého pra o íka Města, e o třetí stra , která á s Měste  s lou u týkají í se údrž , 
pro ozu či ser isu k te h i ký  zaříze í  Sítě. 

e  Klie t posk t e Služ  třetí stra ě ez po ole í Města. 

f  Klie t ude použí at ástroje a postup  poškozují í Síť, případ ě ude z tohoto dů od ě 
podezřelý. 

g  Klie t ude dů od ě podezřelý, že prostřed i t í  Sítě ko á at či ost, která e í  souladu s 
legislati ou České Repu lik  e o E ropské U ie. 

h  Z te h i ký h či legislati í h dů odů, které Městu eu ož í pl it pod í k  S lou  po do u 
delší ež  d í. 

. Klie t ůže za Služ  platit ezhoto ost í  a ko í  pře ode  a účet Města číslo 
ede ý u . Plat  jsou splat é žd  k  d i ěsí e  ě ž je 

Služ a posk to á a. Je ož é platit i dopředu, po záje é dohodě s Měste . V případě faktura e 
ude Měste  sta e a faktura žd  k . d i da ého ěsí e, se splat ostí  d í. Zasílá í tiště ý h 

faktur je zpoplat ě o dle Ce íku. 

. Při ezhoto ost í plat ě pře ode  z účtu usí Klie t žd  u ést číslo S lou  - aria il í 
s ol,  případě eu ede í či esprá ého u ede í ůže Město požado at fi a č í áhradu za 
dohledá í plat  podle aktuál ího Ce íku. 

. Poplatek za Služ  ůže Klie t platit i po o í SIPO. V tako é  případě je Klie t po i e  Městu 
sdělit spojo a í číslo SIPO. 

. Veškeré zpoplat ě í Služe  se řídí aktuál í  Ce íke . Z ě   Ce íku usí Město oz á it 
ej é ě  d í před date  úči osti z ě , a to a adrese , dále pak a ý ěs e  

Klie tské  e tru. 

. V případě z ě   Ce íku, se který i ude Klie t ýraz ě espokoje , ůže Klie t odstoupit od 
S lou  ke d i,  ě ž a udou z ě  úči osti. 

27. Město shro ažďuje oso í údaje Klie ta, a dále pro oz í údaje týkají í se posk to a ý h Služe . 
T to údaje Město zajišťuje proti z eužití  souladu s přísluš ou legislati ou. 

. Oso í a pro oz í údaje jsou zpra o á á  ej é ě po do u tr á í S lou ,  souladu s 

přísluš ý i prá í i předpis . T to údaje ohou ýt  rozsahu ez t ě ut é  zpra o á á  i 
třetí i stra a i, s i iž á Město s lou u a které zajišťují ad i istrati í, te h i ké či ji é služ  
týkají í se pro ozu Sítě a fu go á í Služe . 

29. Město ůže ke ko u ika i s Klie te  uží at žd  služ  České pošt , s.p. a dále také telefo u, 
nebo e- ailu, pokud t to údaje Klie t u ede při uza ře í S lou , případ ě při z ě ě oso í h 
údajů. Klie t ůže souhlas kd koli  od olat a adrese Klie tského centra, nebo e-mailem na adrese 

, či telefo i k  a tel. čísle h  a  Součástí ko u ika e ohou 
ýt arketi go á sděle í Města, či třetí h stra , s i iž á ěsto uza ře ou s lou u. Jakákoli  

doporuče á pošto í zásilka odesla á Měste  a adresu Klie ta u ede ou e S lou ě je 
po ažo á a za doruče ou, i kd ž ji Klie t epře ez e, či od ít e pře zít. 

 



. Údaje o Klie to i ůže Město použít pro arketi go é účel  po elou do u tr á í S lou . 
Klie t ůže souhlas s tí to kd koli  od olat a adrese Klie tského e tra, e o e-mailem na adrese 

, či telefo i k  a tel. čísle h  a . 

. Za i stala i přijí a ího zaříze í ode , set-top- o  atd.  ůže Posk to atel požado at uhraze í 
poplatku dle aktuál ího Ce íku. V případě zapůjče í e o pro áj u tě hto zaříze í ude při 
uko če í S lou  požado á o jeji h a rá e í Posk to ateli. Klie t usí za ezpečit a hrá it 
pro ajaté a zapůjče é zaříze í. V případě e a rá e í pro ajatého zaříze í je Město oprá ě o 
účto at Klie to i s lu í poplatek   Kč za každé pro ajaté a e a rá e é zaříze í. 

. Klie t s í Služ  uží at pouze  rá i s é do á osti, e o společ osti, pokud je Klie t 
pod ikatelský  su jekte , a es í je posk to at třetí  oso á  či společ oste  ez ýslo ého 
souhlasu Města. Posk t utí Služe  třetí  oso á   či stra á  ez souhlasu Města je po ažo á o za 
z eužití Služe  a ůže ést k uko če í S lou . V případě poruše í tohoto ujed á í ůže Město 
požado at po Klie to i áhradu škod , z iklé  důsledku tohoto jed á í a to za elou do u, po 
kterou se toto jed á í odehrá alo. 

. Klie t se za azuje, že ude u ho á at přiděle ý Kód klie ta  taj osti a esdělí jej třetí oso ě. 

. Klie t se uza ře í  S lou  za azuje k to u, že e ude jaký koli  způso e  poškozo at či 
z euží at součásti Sítě. Zej é a, že e ude pro ozo at  rá i Sítě zaříze í es h ále é 
Posk to atele , e o Český  teleko u ikač í  úřade . V případě, že Klie t použije es h ále é 
zaříze í, ude po i e  uhradit eškeré áklad , které Posk to ateli  sou islosti s tako ý  
případe  z ik ou. 

. Klie t ůže hlásit poru h  oso ě  Klie tské  e tru, telefo i k  a čísle h  a  
, e-mailem na adrese , e o pl ě í  for uláře a e o é adrese 

 

. Město ůže Klie to i o ezit posk to á í Služe , a to čet ě jeji h úpl ého pozasta e í  
případě že Klie t: 

a  Neplatí Městu za Služ  e sjed a é  ter í u a je a tuto skuteč ost upozor ě . 

 Z euží á Služ , apříklad porušo á í  legislati  České repu lik  a E ropské u ie, e o 
epo ole ý  posk to á í  služe  třetí stra ě, e o je ze z euží á í Služe  dů od ě podezřelý. 

 Poškozuje zaříze í Sítě, e o je z tako ého jed á í dů od ě podezřelý.  

. O eze í Služe  ůže ýt zruše o po odstra ě í ýše u ede ý h příči . Po do u o eze í z ýše 
u ede ý h dů odů je Klie t adále po i e  platit za še h  Služ , k jeji hž ode írá í se za ázal e 
S lou ě. 

. Město e ese odpo ěd ost za škod , z iklé Klie to i  důsledku přeruše í či zhorše é k alit  
Služe . 

. Klie t ůže rekla o at účto á í, pokud s í  esouhlasí, do d ou ěsí ů od jeho sta e í. 
Poté ož ost rekla a e účto á í za iká.Rekla a i je ož é pro ést píse ě e o oso ě a 
adrese Klie tského e tra.Rekla a e e á odklad ý úči ek a splat ost poplatku za Služ . 
Posk to atel se za azuje k říze í rekla a e do  d ů od jejího o drže í. Rekla a e te h i ký h 
zaříze í apř. ode , set-top- o  aj.  se řídí o ča ský  a o hod í  záko íke . 



. S lou a se řídí prá í  řáde  České repu lik , zej é a záko e  č. /  S . o ča ského 
záko íku a záko e  /  S . o elektro i ký h ko u ika í h. Pokud ude jakákoli  část S lou  
shledá a eplat ou, e á to li  a plat ost ostat í h usta o e í.  

. Případ é spor  ezi Měste  a Klie te  udou řeše  prostřed i t í  Českého 
teleko u ikač ího úřadu, dále pak Okres í  Soude   Se ile h. Orgá e  dohledu ad 
pro ozo á í  tele iz ího sílá í je Rada pro rozhlaso é a tele iz í sílá í. 

. Rozhra í tele iz í h a rozhlaso ý h služe : Digitál í rozhra í,ko ektor IEC, účast i ká zásu ka  
- 862 MHz.  

. Rozhra í dato ý h služe : 

T to O hod í pod í k  jsou plat é od . .  


